
 

Verksamhetsberättelse 2022 
 
År 2022 har passerat och får förmodligen anses vara ett av föreningens bästa år hittills.  
 
Antal lag växer för varje år och under 2022 startades det nya Boll och bus laget för barn födda 2018. De tränar/leker tillsammans 
med laget födda 2017. Utöver detta nya lag så fanns det under 2021 ytterligare 6 lag. F11/12, P10/12, P13/14, F13-15, PF15, 
PF16. Från april till september var det full fart på Tuveslätt IP när 2, ibland 3 lag tränade samtidigt. 
 
Våra två äldsta lag F11/12 & P10/12 har spelat 7-manna fotboll detta år. För tjejerna har det gått bra, men för killarna så har det 
gått tyngre. Även P13/14 har spelat matcher (5-manna) med goda resultat. Övriga lag (F13-15, PF15, PF16, Boll och Bus 17/18) 
har tränat och lekt och haft roligt, men inte spelat några matcher. Stort tack till alla tränare som gör ett jättejobb med dessa 
olika grupper! 
 
Föreningens största satsning hittills, att bygga en egen inomhushall, genomfördes under 2022. Efter en del förseningar så kunde 
äntligen hallen invigas i samband med föreningens midsommarfirande. Den första och i närområdet enda föreningsdrivna 
padelhallen är nu i full fart. Trots överetablering av padelhallar på Tjörn, så har det varit mycket aktivitet under året. Seriespel, 
Americanos och mycket ströbokningar. Barn/ungdomar har kunnat använda hallen dels för vinterträning och dels för sociala 
aktiviteter som t.ex. After School som ordnas i samarbete med Betaniaförsamlingen.   
 
Utöver vår fotbollsverksamhet så har föreningen traditionsenligt anordnat midsommarfirande på Tuveslätt. Detta år storsatsade 
vi och det blev succé. Många olika aktiviteter ordnades och antalet besökare uppgick förmodligen till runt 1000 personer.  
 
Föreningens spelare och medlemmar fortsätter växa för varje år. Antal betalande medlemmar 2022 var 197 st. Av dessa så var 
135 spelare, 21 tränare, 9 styrelseledamöter, 16 padelmedlemmar samt 19 stödmedlemmar.  
 
Klubbstugan blev mer eller mindre färdigrenoverad under 2022 och är nu väldigt fräsch och trevlig att vistas i. Kvar att renovera 
är A-lagets gamla omklädningsrum, där det förmodligen ska göras om till sovsal. Förhoppningsvis får vi detta klart under 2023. 
 
Med bidraget från Jordbruksverket och Leader Södra Bohuslän som tilldelades under 2021, så kunde ett nytt projekt genomföras 
under 2022. Rönnängs nya mötesplats är nu i stort sett färdig, där bl.a. en hinderbana/utegym, bouleplan, samt grillplats har 
skapats. Några mindre detaljer kvarstår innan platsen är helt klar, men det hoppas vi hinna färdigt under våren 2023. 
 
Styrelsen har under 2022 bestått av 7 ledamöter (Marcus Malm, Magdalena Rodas, Erika Gullbrandsson, Fredrik Björk, 
Christoffer Lorentsson, Nonglak Jaila & Tommy Pettersson). Utöver ordinarie ledamöter så har föreningen 2 suppleanter 
(Magnus Alexandersson & Rickard Karlsson). Föreningens revisorer 2022 har varit Ulf Landström och David Axelsson. 
Valberedning Christoffer Rodas & Charlotte Mattsson.  
 
Utöver ovan nämna personer så har följande personer bidragit mycket under året och kräver en särskild benämning. David 
Axelsson har lagt mycket tid och kraft på planering och genomförande av vår padelhall. Martina Gullbrandsson, Christian 
Gullbrandsson & Emma Björk som varit drivande i midsommarfirandet och övriga event under året. Emma är dessutom ansvarig 
för våra sociala kanaler. Niklas Gullbrandsson som bidragit stort med bygget av altan, grillplats, hinderbana. Mikael Fornazar har 
ställt upp mycket under byggnationen av hallen med sin tid och med hjullastare. 
 
Utöver dessa så är det många föräldrar och medlemmar som bidragit under året på arbetsdagar osv. Tack för ert stöd under 
året. 
 
Sammanfattningsvis så har det varit ett fantastiskt 2022 för föreningen! Nu ser vi fram emot 
2023 där vi ska förvalta och förbättra denna fantastiska verksamhet vi byggt upp. 
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